

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210621

Stavba: Rájec Jestřebí - VB osazení mincovníků na veřejném WC (2)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel:
Správa želežnic státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
Sežev facility

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Havlíčková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 885,91
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	66 885,91	14 046,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	80 931,95
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210621

Stavba: Rájec Jestřebí - VB osazení mincovníků na veřejném WC (2)

Místo: Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		66 885,91	80 931,95
26102021	Rájec Jestřebí...	66 885,91	80 931,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rájec Jestřebí - VB osazení mincovníků na veřejném WC (2)

Objekt:

26102021 - Rájec Jestřebí...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 11. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 885,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 885,91	21,00%	14 046,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

80 931,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rájec Jestřebí - VB osazení mincovníků na veřejném WC (2)

Objekt:

26102021 - Rájec Jestřebí...

Místo:

Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 885,91

PSV - Práce a dodávky PSV	52 343,07
741 - Elektroinstalace - silnoproud	25 719,33
742 - Elektroinstalace - slaboproud	18 704,14
766 - Konstrukce truhlářské	5 239,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 680,60
M - Práce a dodávky M	4 233,84
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 233,84
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 565,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 744,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 744,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rájec Jestřebí - VB osazení mincovníků na veřejném WC (2)

Objekt:

26102021 - Rájec Jestřebí...

Místo:

Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

66 885,91

D	PSV		Práce a dodávky PSV				52 343,07
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				25 719,33
1	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	26,000	89,70	2 332,20
2	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	25,000	32,37	809,25
VV			23,8095238095238*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		25,000		
VV			Součet		25,000		
3	M	34571205	kryt koncový k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x20mm	kus	10,000	32,24	322,40
VV			9,52380952380952*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,000		
VV			Součet		10,000		
4	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	40,000	42,77	1 710,80
5	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	40,000	30,16	1 206,40
VV			34,7826086956522*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		40,000		
VV			Součet		40,000		
6	K	741124703	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm ² uložený volně (např. JYTY)	m	24,000	25,87	620,88
7	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm ²	m	27,600	9,75	269,10
VV			24*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		27,600		
VV			Součet		27,600		
8	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	26,65	159,90
9	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	180,70	180,70
10	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	148,20	148,20
11	K	741330822R	Montáž mincovníku	kus	2,000	5 005,00	10 010,00
12	K	741330823	Montáž relé-proudový zdroj	kus	1,000	500,50	500,50
13	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 449,00	7 449,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				18 704,14
14	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil	m	30,000	30,03	900,90
15	M	34121267	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kat. 6	m	36,000	15,73	566,28
VV			30*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		36,000		
VV			Součet		36,000		
16	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	12,000	102,05	1 224,60
17	M	35671247	koncovka RJ45 pro vnitřní rozvody ethernetu a RS-485	kus	12,000	4,03	48,36
18	K	742320011	Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s panikovou funkcí	kus	2,000	3 237,00	6 474,00
19	M	R1	Elektromechanický samozamykací zámek (elektrický otevírač)	kus	2,000	4 745,00	9 490,00
D	766		Konstrukce truhlářské				5 239,00
20	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	201,50	403,00
21	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	2,000	2 418,00	4 836,00
D	767		Konstrukce zámečnické				2 680,60
22	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	2,000	211,90	423,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	54917250R	samoavírač dveří hydraulický K214 č. 11 zlatá bronz	kus	2,000	1 128,40	2 256,80
D M Práce a dodávky M							4 233,84
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							4 233,84
24	K	460680423	Vysekání kapes a výklenků v beton zdivu pro elinstalační zařízení plochy do 0,1 m2 a hl do 45 cm	kus	2,000	1 192,10	2 384,20
25	K	460680611	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 3 cm	m	16,000	46,93	750,88
26	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	16,000	50,31	804,96
27	K	460710055	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	2,000	146,90	293,80
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							6 565,00
28	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	4,500	469,30	2 111,85
29	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,500	523,90	4 453,15
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 744,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 744,00
30	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	0,048	78 000,00	3 744,00
VV		1,04347826086957*0,046 "Přepočtené koeficientem množství			0,048		
VV		Součet			0,048		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2501965

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1c1da0f5-f04f-44ec-a8c0-1fc5768b59cd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.02.2022 13:51:00



9b278ad9-e293-438e-acd0-fb6d710ee82b